NHopMauus o cpeaHeMecayHoit 3apaboTHOl nnare
pyKOBOAUTENEN, NX 3aMECTUTENEN U rNaBHbIX ByxranTepoB 06pa3oBaTe/lbHbIX YUPEXAEHWN

1 Wa6anuHa C.A.

2 AxyHosa J1.B.

3 Komaposa A.B.

4 MnatoHoBa C.A.

5 MNnaroxoHosa W.B.
6 MNetpoBa M.A.

7 WamaHckaa H.A.
8 Camoiinosa A.C.

1 Wwnkyesa H.M.

2 Tanxaposa J1.B.
3 Tanxaposa A.I.
4 MnartoHoBa T.K.
5 BonxeHkoBa B.B.

1 BbaprawkuHa O.B.
2 WynyHosa C.T.

3 lMnatoHoBa H.A.
4 WeaHosa O.U.

1 Hukonaesa P.l.
2 VBaHoBa 03.
3 AabikoBa M.B.
4 TMaHuykoBa W.W.

1 CenesHeB A.A.

2 lpoTononosa J1.W.

3 lMpenosckas Al

1 AxmeToBa E.IO.
2 Cmonskosa E.M.
3 bagukosa H.B.
4 Knumosa C.W.

1 fon6eesa /1.M.
2 Epwosa M.

3 baraxaeBa H.A.
4 PomaHoBa T.B.

1 Xa6anos WN.B.
2 lBaHoBa C.b.
3 fan6aesa K.®.
4 CbigbikoBa A.b.

1 MeTtpoBa A.A.

2
MBOY HoBoHykyTcKas COLL
AnpekTop
3am. AunpekTopa no YP
3am. AunpekTopa no YP
3am. AgunpekTopa no YP
3am. anpekTopa no YP
3am. AnpekTopa no YBP
3am. aupekrtopa no AXY
rNaBHbIA Byxrantep
MBOY Hykytckaa COLL
AnpekTop
3am. AnpekTopa no YP
3am. aupekrtopa no YBP
rNaBHbIA Gyxrantep
rNaBHbIA Gyxrantep
MBOY HosoneHuHckas COLL
AnpekTop
3am. anpekrtopa no YP
3aMm. gupekrtopa no YBP
rNaBHbIA Gyxrantep
MBOQOY TaHryTckas COLL
OnpekTop
3am. AunpekTopa no YP
3aM. gupekrtopa no YBP’
rNaBHbIA Gyxrantep
MBQY BepxHe-KyiitnHckas OOLL
OnpekTop
3aMm. AnpekTopa no YP
rNaBHbIiA Byxrantep
MBOY Antapukckaa COLL
OnpekTop
3am. AnpekTopa no YP
3am. AnpekTopa no YBP
rNaBHbIA Gyxrantep
MBOY LenvHHas COL
AnpekTop
3aMm. AnpekTopa no YP
3aMm. AnpekTopa no YBP
rnaBHbIA Gyxrantep
MBQY 3akyneiickas COLU
OnpekTop
3am. anpekTopa no YP
3am. AnpekTopa no YBP
rNaBHbIN Gyxrantep
MBQOY XapaxaHckas COLL
OnpekTop

55 434,00
46 085,00
43 567,00
41 740,00
25 299,00
41 615,00
38 589,00
42 027,00

74 868,00
56 249,00
56 353,00
37 144,00
46 397,00

60 904,22
48 774,83
41 149,68
39 880,25

51 466,00
41 912,00
38 461,00
34 137,00

39 022,00
26 956,29
26 719,29

55 200,00
48 705,00
42 063,00
36 625,00

58 315,00
37 709,00
37 709,00
41 503,00

58 033,41
45 527,30
35 247,06
44 510,87

66 456,77



2 laraHeeBa AA.
3 Magacosa A.P.
4 Hukonaesa T.W.

1 XatbineBa O.B.

2 TabaHakoBa H.M.

3 Xuptyesa H.B.
4 YepHurosa J1.H.

1 BatyeBa B.A.
2 letyxaeBsa E.B.
3 [aHunosa T.A.

1 depoposa J1.4.
2 KacatkuHa N1.U.
3 YnaxaHoBa C.B.

1 WenemuHa J1.M.
2 CaByLlKMHa J1.A.
3 Tumogpeesa C.A.

4 TMucbmeHoBa T.U.

1 bonToesa H.A.
2 Konay H.I.
3 3aHreeBa A.l.

1 WynerunHa I.B.
2 Manaxosa C.B.
3 Wmnar /1.H.
4 Wcakosa N.A.

1 AHTunosa /1.A.
2 Xepbakosa T.A.

3 MopackpebknHa J1.U.

4 Nak H0.C.

1 MwuH N1.9.

2 AtytoBa O.A.

3 Hukonaesa T.W.
1 Metposa C.I.

1 MaBnosa E.A.

1 NBaHoBa W.A.

2 Magacosa A.A.
3 PomaHoBa J1.A.

4 MaHTaesa T.A.

1 CrewoBa H.B.

3am. AnpekTopa no YP
3am. AupekTtopa no YBP
rNaBHbIA Gyxrantep
MBOY Xapetckasa COLL
LnpekTop
3am. anpekTopa nb YP
3am. AnpekTopa no YBP
rnaBHbIA Gyxrantep
MKQY BopoT-OHrolickas OOLL
avpekTop
3am. anpekTopa no YP
rNaBHbIA Byxrantep
MKOQY 3yHrapckas OOLU
avnpekTop
3am. anpekTopa no YP
rNaBHbIiA Byxrantep
MKOY Mepsomaiickast COLL
aVpekTop
3am. anpektopa no YP
3am. AnpekTopa no YBP
rNaBHbIA Gyxrantep
MKQY Pyccko-Menbxutyiickas OOLL
AVpeKTop
3am. aupekrtopa no YP
rNaBHblA Gyxrantep
MKOY BonblebasHosckas OOLL
AvpekTop
3am. AnpekTopa no YP
3am. AnpekTtopa no YBP
rNaBHbIA Gyxrantep
MKZIOY HoBoHyKyTCKMin a/c N96
3aBeyoLLnii

3aMm. 3aBegytollero no YBP
3aMm. 3aBegyolero no AX4
1.0. TNaBHOro Gyxrantepa

MKOOY XapaxaHckuid a/c
3aBefyoLLnii

3aMm. 3aBeAytollero no YBP

rnaBHbIA Gyxrantep
MKZAOY HykyTckuid a/c
1.0.3aBEYIOLLEro
MKZIOY 3yHrapckuii a/c
3aBeayoLLuii
MKIOY HoBOHyKyTCKMiA Ac N92
3aBeqyoLnii

3am. 3aBefytowero no YBP
3am. 3aseaytoulero no AX4

rnaBHbIA Gyxrantep
MKZAOY Mepeomaiickuin g/c
3aBeayoLLnii

63 772,69
47 289,15
35 455,18

52 319,00
36 531,00
36 531,00
34 446,00

45 211,00
46 247,00
22 963,00

48 710,00
10 907,00
24 767,00

57 299,62
43 000,33
40 529,28
46 955,25

56 845,86
34 059,61
30 956,54

58 768,00
25 481,00
36 656,00
35 834,00

59 536,00
35 391,00
35 891,00
35 819,00

50 447,79
28 097,09
28 879,92
29 710,44
25 025,00
53 690,56
27 598,47
45 986,48
39 967,76

29 689,10



MKAOQY YHKypnukckuii a/c

1 BactoTkmHa J1.K. 3aBeyoLnii 26 868,30
MKOOQOY XapeTtckuit g/c
1 AHTMMOB 3.M. 3aBefytoLLnii 33 725,83
MKOOY TaHryTckuii g/c
1 WapaHoBsa 3.T. 3aBefylownii ¥ 27 865,00
MKOOY Pyccko-MenbxuTyiickuii g/c
1 Wn6psa B.A. 3aBefytoLnii 38 570,22
MKAOQY 3akynelickuin g/c
1 fan6aeBa W.B. 3aBefyoLnii 30 344,02
MKZIOY AnTapukckuin g/c
1 YnbsiHeHKo O.A. 3aBefyoLnii 29 746,00
MKZIOY HoBoneHuHckunit a/c
1 Xep6aHoBa M.T. 3aBefyoLnii 32 226,20
MKOOY BepxHe-KyinTuHckumii a/c
1 Metposa C.A. 3aBefyoLLnii 22 774,92
MBY A0 Hykytckuin AHOL,
1 ApedthbeBa ALl AVpekTop 30838,61
2 benobopopgosa B.b. 3aM. AnpekTopa 25 591,75
MBY Hykytckas AHOCLL
1 Ap6oTHees A.L. AVpeKTop 38 512,63
2 Apxukosa O.A. 3aM. gumpekropa 28 529,50
MKY YnpaBneHue obpasoBaHus agMmuHuctpaumm MO "HykyTckuiA paiion"
1 WapakwwnHosa E.C. HavyanbHUK 52 714,71
2 Cysopos E.A. 3aM.HavanbHuKa 42 825,44
3 Kapxosa H.\. NaBHbIA Gyxrantep 32 420,38
MBY [LeTckuin narepb "bepeska”
1 bynrakosa H.B. Anpekrtop 23085

Oupektop MKY
"LleHTp ob6pasoBaHus A.M.TanxapoBa



